ընդհանուր 

մակերեսը 

(քառ.մ.) 

Աճուրդի 

Մասնակցության 

վճարը  

(ՀՀ դրամ) 

Նախավճարի չափը 

(մեկնարկային գնի 5 %-ը) 

(ՀՀ դրամ) 

Աճուրդի մեկնարկային 

գինը (ՀՀ դրամ) 

1.  
Ե.Չարենցի  փողոց  N 15/7 957.1 1422.36 

30 000 

(երեսուն հազար) 

2 718 500 
(երկու միլիոն յոթ հարյուր 

տասնութ հազար հինգ հարյուր) 

54 370 000 

(հիսունչորս միլիոն երեք 

հարյուր յոթանասուն հազար) 

2. 
Արագածի 7-րդ թաղամաս N 1/9 

220.0 9.51 

30 000 

(երեսուն հազար) 

655 920 
(վեց հարյուր հիսունհինգ հազար 

ինը հարյուր քսան) 

13 118 400 

(տասներեք միլիոն հարյուր 

տասնութ հազար չորս 

հարյուր) 

3. 
Սավոյան փողոց N 2/1 

294.27 13.45 

30 000 

(երեսուն հազար) 

621 400 
(վեց հարյուր քսանմեկ հազար 

չորս հարյուր) 

12 428 000 

(տասներկու միլիոն չորս 

հարյուր քսանութ հազար) 

4. 
Գործարանային փողոց N 12/2 

161.09 96.38 

30 000 

(երեսուն հազար) 

276 650 
(երկու հարյուր յոթանասունվեց 

հազար վեց հարյուր հիսուն) 

5 533 000 

(հինգ միլիոն հինգ հարյուր 

երեսուներեք հազար) 

5. 
Հ. Թումանյան փողոց N 15/2 

87.3 56.6 

30 000 

(երեսուն հազար) 

220 770 
(երկեւ հարյուր քսան հազար յոթ 

հարյուր յոթանասուն) 

4 415 400 

(չորս միլիոն չորս հարյուր 

տասնհինգ հազար չորս 

հարյուր) 

6. 
Մ. Խորենացու  փողոց N 9/6 

499.7 10.77 

30 000 

(երեսուն հազար) 

837 425 
(ութ հարուր երեսունյոթ հազար 

չորս հարյուր քսանհինգ) 

16 748 500 

(տասնվեց միլիոն յոթ հարյուր 

քառասունութ հազար հինգ 

հարյուր) 

7. 
Կ. Դեմիրճյան փողոց N 71/3 

134.26 21.32 

30 000 

(երեսուն հազար) 

263 050 
(երկու հարյուր վաթսուներեք 

հազար հիսուն) 

5 261 000 

(հինգ միլիոն երկու հարյուր 

վաթսունմեկ հազար) 

8. 
Ա. Շիրակացու փողոց N 11/34 

9-րդ գոտի 
57.5 49.33 

30 000 

(երեսուն հազար) 

151 815 
(մեկ հարյուր հիսունմեկ հազար 

ութ հարյուր տասնհինգ) 

3 036 300 

(երեք միլիոն երեսունվեց 

հազար երեք հարյուր) 

9. 
Ա. Մյասնիկյան  փողոց N 11/4 

120.0 85.51 

30 000 

(երեսուն հազար) 

489 650 
(չորս հայրուր ութսունինը 

հազար վեց հարյուր հիսուն) 

9 793 000 

(ինը միլիոն յոթ հարյուր 

ինսուներեք հազար) 

10. 

Ղանդիլյան  փողոց N 20/1 

784.9 465.54 

30 000 

(երեսուն հազար) 

1 789 450 
(մեկ միլիոն յոթ հարյուր 

ութսունինը հազար չորս հարյուր 

հիսուն) 

35 789 000 

(երեսունհինք միլիոն յոթ 

հարյուր ութսունինը հազար) 

11. 
Հ.Թումանյան փողոց N 15/3 17.17 11.21 

30 000 

(երեսուն հազար) 

87 100 
(ութսունյոթ հազար հարյուր) 

1 742 000 

(մեկ միլիոն յոթ հարյուր 

քառասուներկու հազար) 

12. 

Թբիլիսյան խճ.N 2/22 1130.04 102.03 

30 000 

(երեսուն հազար) 

1 845 700 
(մեկ միլիոն ութ հարյուր 

քառասունհինգ հազար յոթ 

հարյուր) 

36 914 000 

(երեսունվեց միլիոն ինը 

հարյուր տասնչորս հազար) 

13. 
Թբիլիսյան խճ.N 2/15 289.1 457.84 

30 000 

(երեսուն հազար) 

501 050 
(հինգ հարյուր մեկ հազար 

հիսուն) 

10 021 000 

(տասը միլիոն քսանմեկ